
SU E GIU' PER PELLALEPRE
MEMORIAL MARIO GHIRELLI

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 308 COTTI COTTINI Stefania 1984 744 Aido Artogne 30'30.2 0.0
2 766 BIANCHINI Tiziana 1971 G.S.O. Darfo Corna 31'45.2 1'15.0
3 183 GELMI Valentina 1969 G.S. Alpini Sovere 31'49.0 1'18.8
4 948 SANZOGNI Gaia 1982 753 Atletica CiMa 31'56.3 1'26.1
5 929 COSSETTI Maria Claudia 1966 753 Atletica CiMa 32'00.1 1'29.9
6 924 BONAFINI Maria Natalina 1971 753 Atletica CiMa 33'04.2 2'34.0
7 523 SALVADORI Cinzia 1990 Podistica VALLE ADAME' 33'10.5 2'40.3
8 941 MAGNO Umberta 1973 753 Atletica CiMa 34'20.8 3'50.6
9 956 ZANI Marianna 1995 753 Atletica CiMa 35'27.5 4'57.3

10 485 TOTTOLI Anna 2001 U.S. Rogno 36'15.7 5'45.5
11 722 BOESI Maria Grazia 1954 Polisportiva Ossimo 36'21.2 5'51.0
12 175 CONTESSI Alessia Brunella 1975 G.S. Alpini Sovere 36'24.8 5'54.6
13 968 BARBIERI Veronica 1967 753 Atletica CiMa 37'04.4 6'34.2
14 721 FRANZONI Domenica 1970 Polisportiva Ossimo 38'07.4 7'37.2
15 702 ISONNI Michelle 1981 Polisportiva Ossimo 38'52.4 8'22.2
16 535 TOSA Paola 1973 Podistica VALLE ADAME' 39'09.1 8'38.9
17 764 AZZARA Giovanna 1973 G.S.O. Darfo Corna 39'18.4 8'48.2
18 143 PIZIO Daniela 1978 Poliscalve 39'35.3 9'05.1
19 103 BOTTICCHIO Maddalena 1965 GSO Piamborno 40'05.4 9'35.2
20 935 DISETTI Domenica 1956 753 Atletica CiMa 40'29.3 9'59.1
21 771 CATANI Francesca 1982 G.S.O. Darfo Corna 40'32.3 10'02.1
22 107 DUCOLI Stefania Elisabetta 1969 GSO Piamborno 41'45.8 11'15.6
23 266 TEMPINI Elisa 1983 G.S. Alpini Sovere 42'18.6 11'48.4
24 176 DONADINI Laura 1979 G.S. Alpini Sovere 42'21.5 11'51.3
25 255 RAVENNA Marzia 1982 G.S. Alpini Sovere 42'24.8 11'54.6
26 737 RIVADOSSI Michela 1975 Polisportiva Ossimo 43'14.8 12'44.6
27 150 BERLINGHIERI Erica 1994 Poliscalve 43'17.6 12'47.4
28 112 RIGAMONTI Lina 1965 GSO Piamborno 43'38.3 13'08.1
29 287 DELVECCHIO Maddalena 1941 U.S.O. Angolo 44'05.7 13'35.5
30 208 SERPELLINI Vera 1970 G.S. Alpini Sovere 44'08.8 13'38.6
31 200 PANIGADA Erica 1972 G.S. Alpini Sovere 44'24.7 13'54.5
32 114 PARTESANA Sara 1965 GSO Piamborno 44'54.8 14'24.6
33 1432 MARINONI Marianna 1979 Poliscalve 45'12.1 14'41.9
34 119 SCOLARI Elisabetta 1964 GSO Piamborno 45'15.0 14'44.8
35 169 BUELLI Antonella 1971 G.S. Alpini Sovere 47'54.6 17'24.4
36 177 FORCHINI Alessandra 1975 G.S. Alpini Sovere 50'08.7 19'38.5
37 751 PONI Silvana 1958 Polisportiva Ossimo 53'17.7 22'47.5

ISCRITTI ...... 38

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

877 BIANCHETTI Francesca 1977 Polisportiva Gianico

SQUALIFICATI .. 0

TUTTI - MASCHILE

1 101 KHATOUI Youseff 1992 GSO Piamborno 25'48.8 0.0
2 167 BOSIO Danilo 1972 G.S. Alpini Sovere 25'49.5 0.7
3 207 SERPELLINI Nicola 1992 G.S. Alpini Sovere 26'32.4 43.6
4 159 BADINI Cristian 1971 G.S. Alpini Sovere 26'52.2 1'03.4
5 198 MOGNETTI Emilio 1977 G.S. Alpini Sovere 26'56.4 1'07.6
6 706 CUCCU Stefano 1979 Polisportiva Ossimo 27'14.7 1'25.9
7 538 VAIRA Vittorio 1981 Podistica VALLE ADAME' 28'07.0 2'18.2
8 163 BERTONI Massimo 1974 G.S. Alpini Sovere 28'17.5 2'28.7
9 254 CRETTI Maurizio 1970 G.S. Alpini Sovere 28'23.1 2'34.3

10 761 ABONDIO Nicola 1977 G.S.O. Darfo Corna 28'27.1 2'38.3
11 178 FORCHINI Luigi 1962 G.S. Alpini Sovere 28'30.1 2'41.3
12 521 MOSSINI Valerio 1967 Podistica VALLE ADAME' 28'34.5 2'45.7
13 681 CAMOSSI William 1968 G.S.O. San Zenone 28'45.6 2'56.8
14 541 CICCI Lino 1957 Podistica VALLE ADAME' 28'52.5 3'03.7
15 683 ANGHEL Adrian 1973 G.S.O. San Zenone 29'03.0 3'14.2
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16 135 ROMELLI Pietro 1961 Poliscalve 29'11.7 3'22.9
17 807 COTTI Daniele 1981 G.S.O. Darfo Corna 29'26.7 3'37.9
18 785 MOROCCOLI Marcellino 1969 G.S.O. Darfo Corna 29'30.2 3'41.4
19 723 BELTRACCHI Diego 1968 Polisportiva Ossimo 29'45.7 3'56.9
20 976 SISTI Stefano 1976 753 Atletica CiMa 29'48.6 3'59.8
21 164 BERTOLI Andrea 1996 G.S. Alpini Sovere 29'56.7 4'07.9
22 803 TOTIS Massimo 1961 G.S.O. Darfo Corna 29'59.5 4'10.7
23 181 GABRIELI Giampiero 1967 G.S. Alpini Sovere 30'07.4 4'18.6
24 697 FEDRIGA William 1968 G.S.O. San Zenone 30'10.5 4'21.7
25 701 ZANI Giovanni 1972 Polisportiva Ossimo 30'18.5 4'29.7
26 526 SORTENI Sandro 1966 Podistica VALLE ADAME' 30'27.4 4'38.6
27 515 PEZZUCCHI Amos 1969 Podistica VALLE ADAME' 30'35.7 4'46.9
28 961 ROSSATI Martino 1968 753 Atletica CiMa 30'38.3 4'49.5
29 291 TROMBINI Enrico 1962 U.S.O. Angolo 30'41.7 4'52.9
30 780 TOINI Nadir 1983 G.S.O. Darfo Corna 30'44.3 4'55.5
31 1442 CONTI Ruggero 1981 Unione Sportiva Stella 30'47.3 4'58.5
32 720 CROCI Paolo 1969 Polisportiva Ossimo 30'51.6 5'02.8
33 134 GIUDICI Tarcisio 1979 Poliscalve 30'55.4 5'06.6
34 689 FORMENTELLI Michele 1973 G.S.O. San Zenone 31'05.6 5'16.8
35 869 MAGNETTO Marco 1975 Polisportiva Gianico 31'11.7 5'22.9
36 513 PAINI Fausto 1972 Podistica VALLE ADAME' 31'17.8 5'29.0
37 297 BERTOCCHI Simone 1989 U.S.O. Angolo 31'18.9 5'30.1
38 806 ZEZIOLA Fabio 1969 G.S.O. Darfo Corna 31'22.0 5'33.2
39 161 BENTIVOGLIO Mauro 1976 G.S. Alpini Sovere 31'24.5 5'35.7
40 977 MARTINAZZI Mario 1977 753 Atletica CiMa 31'27.1 5'38.3
41 954 ZANAGLIO Davide 1980 753 Atletica CiMa 31'30.5 5'41.7
42 1430 ROSSAINI Davide 1984 G.S. Alpini Sovere 31'35.0 5'46.2
43 263 FILIPPINI Toninato Dario 2000 G.S. Alpini Sovere 31'40.5 5'51.7
44 211 TRUSSARDI Claudio 1963 G.S. Alpini Sovere 32'05.9 6'17.1
45 355 BAIGUINI+C146 Andrea 1981 744 Aido Artogne 32'30.2 6'41.4
46 180 FUSARRI Arnaldo 1958 G.S. Alpini Sovere 32'33.3 6'44.5
47 790 PIROLA Giuseppe 1969 G.S.O. Darfo Corna 32'47.9 6'59.1
48 933 DAMIOLI Gianluigi 1971 753 Atletica CiMa 32'50.9 7'02.1
49 679 FEDRIGA Raniero 1971 G.S.O. San Zenone 32'53.7 7'04.9
50 179 FORCHINI Sergio 1957 G.S. Alpini Sovere 32'57.5 7'08.7
51 502 MORETTI Gian Carlo 1967 Podistica VALLE ADAME' 33'07.7 7'18.9
52 484 COMINELLI Carlo 1967 U.S. Rogno 33'22.4 7'33.6
53 752 BERTAZZOLI Marco 1973 Polisportiva Ossimo 33'32.7 7'43.9
54 872 BETTONI Gianluca 1971 Polisportiva Gianico 33'38.2 7'49.4
55 572 SALVADORI Mauro 1963 Podistica VALLE ADAME' 33'38.8 7'50.0
56 848 FATBARDHI Bilo 1984 Polisportiva Gianico 33'41.5 7'52.7
57 270 FRANCESCHINELLI Raffaello 1975 U.S.O. Angolo 33'47.8 7'59.0
58 859 MACARIO Ruggero 1959 Polisportiva Gianico 33'57.0 8'08.2
59 273 CHIUDINELLI Marco 1972 U.S.O. Angolo 34'02.7 8'13.9
60 548 PAROLARI Delio 1964 Podistica VALLE ADAME' 34'04.7 8'15.9
61 733 FRANZONI Fausto 1970 Polisportiva Ossimo 34'07.5 8'18.7
62 750 DONADONI Livio 1949 Polisportiva Ossimo 34'10.3 8'21.5
63 793 RICARDI Achille 1974 G.S.O. Darfo Corna 34'16.2 8'27.4
64 873 RICCI Lauro 1973 Polisportiva Gianico 34'26.7 8'37.9
65 718 ISONNI Giusto Angelo 1955 Polisportiva Ossimo 34'31.5 8'42.7
66 558 MACRI Gianbattista 1967 Podistica VALLE ADAME' 34'48.4 8'59.6
67 126 MAGRI Ivan 1970 Poliscalve 34'55.8 9'07.0
68 865 LORENZETTI Massimo 1965 Polisportiva Gianico 34'59.9 9'11.1
69 850 BAITELLI Angelo 1960 Polisportiva Gianico 35'06.2 9'17.4
70 622 COLOMBI Daniele 1981 Unione Sportiva Stella 35'24.2 9'35.4
71 496 BENZONI Giuseppe 1984 U.S. Rogno 35'34.0 9'45.2
72 294 FILIPPI Olivo 1964 U.S.O. Angolo 35'38.2 9'49.4
73 559 PIETROBONI Vittorio 1952 Podistica VALLE ADAME' 35'45.6 9'56.8
74 281 GHITTI Fabio 1973 U.S.O. Angolo 35'58.1 10'09.3
75 890 FAINI Mirko 1968 GSO Piamborno 36'01.6 10'12.8
76 261 BALZARINI Michele 1973 G.S. Alpini Sovere 36'12.7 10'23.9
77 1431 FERRARI Fabio 1973 Poliscalve 36'28.2 10'39.4
78 278 TOINI Mario 1969 U.S. Rogno 36'30.4 10'41.6
79 707 CAMOSSI Antonio 1956 Polisportiva Ossimo 36'34.2 10'45.4
80 277 CORVI Pierangelo 1966 U.S.O. Angolo 36'55.9 11'07.1
81 788 DOMENIGHINI Giacomo 1983 G.S.O. Darfo Corna 37'00.9 11'12.1
82 172 CANTAMESSI Giorgio 1951 G.S. Alpini Sovere 37'07.2 11'18.4
83 109 BIANCHETTI Pierino 1952 GSO Piamborno 37'25.3 11'36.5
84 711 FRANZONI Massimo 1958 Polisportiva Ossimo 37'40.6 11'51.8
85 1396 VOLPI Stefano 1975 G.S.O. San Valentino Br 37'52.0 12'03.2
86 106 BARBIERI Marco 1964 GSO Piamborno 38'24.7 12'35.9
87 187 GIUDICI Imerio 1962 G.S. Alpini Sovere 38'46.1 12'57.3
88 805 ZANI Manuel 1977 G.S.O. Darfo Corna 39'01.2 13'12.4
89 1425 DEL BELLO Romualdo 1966 G.S. Alpini Sovere 39'41.1 13'52.3
90 162 BERTA Massimiliano 1970 G.S. Alpini Sovere 39'44.0 13'55.2
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91 340 TENGATTINI Ezio 1961 744 Aido Artogne 39'54.1 14'05.3
92 1397 BOTTICCHIO Roberto Erasmo 1963 G.S.O. San Valentino Br 40'27.1 14'38.3
93 131 CAPITANIO Edoardo 1955 Poliscalve 41'02.5 15'13.7
94 886 GATTI Gianpietro 1966 GSO Piamborno 41'07.7 15'18.9
95 307 RAVELLI Fulvio 1983 744 Aido Artogne 41'23.9 15'35.1
96 962 PIETROBONI Renzo 1952 753 Atletica CiMa 43'58.9 18'10.1

ISCRITTI ...... 97

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

155 GIUDICI Riccardo 1974 Poliscalve

SQUALIFICATI .. 0
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09/04/2019 ore 00:17

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Cuccioli Maschile Punti CSI

1 136 Ronchis Matteo Poliscalve 1001

2 486 Peretti Francesco U.S. Rogno 902

3 642 Garatti Cristian G.S.O. Darfo Corna 853

4 1411 Armati Lorenzo G.S. Alpini Sovere 804

5 639 Duci Alessandro G.S.O. Darfo Corna 765

6 660 Pellegrinelli Gabriele G.S.O. Darfo Corna 726

7 634 Chiarolini Andrea G.S.O. Darfo Corna 707

8 1675 Pasinelli Marco G.S. Alpini Sovere 688

9 666 Saviori Matteo G.S.O. Darfo Corna 669

10 632 Chiminelli Matteo G.S.O. Darfo Corna 6410

11 148 Ronchis Morgan Poliscalve 6211

12 253 Gasparotti Riccardo G.S. Alpini Sovere 6012

Cuccioli Femminile Punti CSI

1 1450 Lazzaroni Giorgia G.S. Alpini Sovere 1001

2 909 Faustini Laura U.S. Rogno 902

3 1677 Zambetti Letizia G.S. Alpini Sovere 853

4 1418 Sterni Martina G.S. Alpini Sovere 804

5 483 Franini Samanta U.S. Rogno 765

6 647 Ducoli Silvia G.S.O. Darfo Corna 726

7 824 Tottoli Laura G.S.O. Darfo Corna 707

8 829 Gabossi Alessandra G.S.O. Darfo Corna 688

9 1674 Pasinelli Dea G.S. Alpini Sovere 669

10 668 Schennach Amelie G.S.O. Darfo Corna 6410

11 648 Lambertenghi Beatrice G.S.O. Darfo Corna 6211

12 220 Cocchetti Giulia G.S. Alpini Sovere 6012

13 1419 Arrighetti Eva G.S. Alpini Sovere 5813

14 820 Taboni Lara G.S.O. Darfo Corna 5614

15 1680 Sana Viola Caterina G.S. Alpini Sovere 5415

16 664 Pedrinetti Ginevra G.S.O. Darfo Corna 5216
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Esordienti Maschile Punti CSI

1 398 Fardelli Riccardo U.S. Rogno 1001

2 370 Carrara Fabian U.S. Rogno 902

3 814 Gatti Andrea G.S.O. Darfo Corna 853

4 147 Pedrocchi Matteo Poliscalve 804

5 394 Polini Edoardo U.S. Rogno 765

6 1448 Martinelli Daniel G.S. Alpini Sovere 726

7 815 Zani Stefano G.S.O. Darfo Corna 707

8 650 Forloni Andrea G.S.O. Darfo Corna 688

9 392 Zendra Massimo U.S. Rogno 669

10 626 Benaglio Giulio G.S.O. Darfo Corna 6410

Esordienti Femminile Punti CSI

1 229 Epis Elisa G.S. Alpini Sovere 1001

2 232 Regonesi Chiara G.S. Alpini Sovere 902

3 1412 Balzarini Elisa Anna G.S. Alpini Sovere 853

4 1681 Stefanovic Jana G.S. Alpini Sovere 804

5 651 Marroccoli Giorgia G.S.O. Darfo Corna 765

6 830 Vielmi Federica G.S.O. Darfo Corna 726

7 226 Bentivoglio Sara G.S. Alpini Sovere 707

8 221 Fornoni Valentina G.S. Alpini Sovere 688

9 1447 Rebuffini Martina G.S. Alpini Sovere 669

10 224 Pelucchetti Anna G.S. Alpini Sovere 6410

11 1679 Sana Veronica G.S. Alpini Sovere 6211
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Ragazzi Maschile Punti CSI

1 390 Reboldi Pietro U.S. Rogno 1001

2 227 Benzoni Cristian G.S. Alpini Sovere 902

3 819 Sacristani Pietro G.S.O. Darfo Corna 853

4 987 Ghirardi Edoardo U.S. Malonno 804

5 283 Ghitti Roberto U.S.O. Angolo 765

6 244 Cocchetti Simone G.S. Alpini Sovere 726

7 149 Di Mauro Fabio Antonio Poliscalve 707

8 1671 Denis Rafael G.S. Alpini Sovere 688

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 1426 Del Bello Elena G.S. Alpini Sovere 1001

2 236 Frigerio Bianca G.S. Alpini Sovere 902

3 369 Carrara Angelica U.S. Rogno 853

4 151 Tagliaferri Aurora Poliscalve 804

5 141 Agoni Isabella Poliscalve 765

6 831 Ricci Valentina Polisportiva Gianico 726

Allievi/Cadetti Maschile Punti CSI

1 537 Fioroni Simone Podistica Valle Adamè 1001

2 233 Bentivoglio Lorenzo G.S. Alpini Sovere 902

3 447 Bianchi Matteo Pol. Oratorio Piancamuno 853

4 239 Zanni Andrea G.S. Alpini Sovere 804

5 138 Agoni Christian Poliscalve 765

6 372 Franini Simone U.S. Rogno 726

Allievi/Cadetti Femminile Punti CSI

1 516 Pedretti Annamaria Podistica Valle Adamè 1001

2 382 Surini Anna U.S. Rogno 902

3 257 Berta Silvia G.S. Alpini Sovere 853

4 475 Mosca Marianna U.S. Rogno 804

5 282 Ghitti Viola U.S.O. Angolo 765
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Seniores/Juniores Maschile Punti CSI

1 101 Khatoui Youseff GSO Piamborno 1001

2 207 Serpellini Nicola G.S. Alpini Sovere 902

3 164 Bertoli Andrea G.S. Alpini Sovere 853

4 297 Bertocchi Simone U.S.O. Angolo 804

5 263 Filippini Toninato Dario G.S. Alpini Sovere 765

Seniores/Juniores Femminile Punti CSI

1 523 Salvadori Cinzia Podistica Valle Adamè 1001

2 956 Zani Marianna Atletica CiMa 902

3 485 Tottoli Anna U.S. Rogno 853

4 150 Berlinghieri Erica Poliscalve 804
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Maschile A Punti CSI

1 198 Mognetti Emilio G.S. Alpini Sovere 1001

2 706 Cuccu Stefano Polisportiva Ossimo 902

3 538 Vaira Vittorio Podistica Valle Adamè 853

4 761 Abondio Nicola G.S.O. Darfo Corna 804

5 807 Cotti Daniele G.S.O. Darfo Corna 765

6 976 Sisti Stefano Atletica CiMa 726

7 780 Toini Nadir G.S.O. Darfo Corna 707

8 1442 Conti Ruggero Unione Sportiva Stella Rossa 688

9 134 Giudici Tarcisio Poliscalve 669

10 869 Magnetto Marco Polisportiva Gianico 6410

11 161 Bentivoglio Mauro G.S. Alpini Sovere 6211

12 977 Martinazzi Mario Atletica CiMa 6012

13 954 Zanaglio Davide Atletica CiMa 5813

14 1430 Rossaini Davide G.S. Alpini Sovere 5614

15 355 Baiguini Andrea Aido Artogne 5415

16 848 Fatbardhi Bilo Polisportiva Gianico 5216

17 270 Franceschinelli Raffaello U.S.O. Angolo 5017

18 622 Colombi Daniele Unione Sportiva Stella Rossa 4818

19 496 Benzoni Giuseppe U.S. Rogno 4619

20 788 Domenighini Giacomo G.S.O. Darfo Corna 4420

21 1396 Volpi Stefano G.S.O. San Valentino Breno 4221

22 805 Zani Manuel G.S.O. Darfo Corna 4022

23 307 Ravelli Fulvio Aido Artogne 3823
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Femminile A Punti CSI

1 308 Cotti Cottini Stefania Aido Artogne 1001

2 948 Sanzogni Gaia Atletica CiMa 902

3 175 Contessi Alessia Brunella G.S. Alpini Sovere 853

4 702 Isonni Michelle Polisportiva Ossimo 804

5 143 Pizio Daniela Poliscalve 765

6 771 Catani Francesca G.S.O. Darfo Corna 726

7 266 Tempini Elisa G.S. Alpini Sovere 707

8 176 Donadini Laura G.S. Alpini Sovere 688

9 255 Ravenna Marzia G.S. Alpini Sovere 669

10 737 Rivadossi Michela Polisportiva Ossimo 6410

11 1432 Marinoni Marianna Poliscalve 6211

12 177 Forchini Alessandra G.S. Alpini Sovere 6012
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Maschile B Punti CSI

1 167 Bosio Danilo G.S. Alpini Sovere 1001

2 159 Badini Cristian G.S. Alpini Sovere 902

3 163 Bertoni Massimo G.S. Alpini Sovere 853

4 254 Cretti Maurizio G.S. Alpini Sovere 804

5 521 Mossini Valerio Podistica Valle Adamè 765

6 681 Camossi William G.S.O. San Zenone 726

7 683 Anghel Adrian G.S.O. San Zenone 707

8 785 Moroccoli Marcellino G.S.O. Darfo Corna 688

9 723 Beltracchi Diego Polisportiva Ossimo 669

10 181 Gabrieli Giampiero G.S. Alpini Sovere 6410

11 697 Fedriga William G.S.O. San Zenone 6211

12 701 Zani Giovanni Polisportiva Ossimo 6012

13 526 Sorteni Sandro Podistica Valle Adamè 5813

14 515 Pezzucchi Amos Podistica Valle Adamè 5614

15 961 Rossati Martino Atletica CiMa 5415

16 720 Croci Paolo Polisportiva Ossimo 5216

17 689 Formentelli Michele G.S.O. San Zenone 5017

18 513 Paini Fausto Podistica Valle Adamè 4818

19 806 Zeziola Fabio G.S.O. Darfo Corna 4619

20 790 Pirola Giuseppe G.S.O. Darfo Corna 4420

21 933 Damioli Gianluigi Atletica CiMa 4221

22 679 Fedriga Raniero G.S.O. San Zenone 4022

23 502 Moretti Gian Carlo Podistica Valle Adamè 3823

24 484 Cominelli Carlo U.S. Rogno 3624

25 752 Bertazzoli Marco Polisportiva Ossimo 3425

26 872 Bettoni Gianluca Polisportiva Gianico 3226

27 273 Chiudinelli Marco U.S.O. Angolo 3027

28 733 Franzoni Fausto Polisportiva Ossimo 2828

29 793 Ricardi Achille G.S.O. Darfo Corna 2629

30 873 Ricci Lauro Polisportiva Gianico 2430

31 558 Macri Gianbattista Podistica Valle Adamè 2231

32 126 Magri Ivan Poliscalve 2032
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Amatori Maschile B Punti CSI

33 865 Lorenzetti Massimo Polisportiva Gianico 1833

34 281 Ghitti Fabio U.S.O. Angolo 1634

35 890 Faini Mirko GSO Piamborno 1435

36 261 Balzarini Michele G.S. Alpini Sovere 1236

37 1431 Ferrari Fabio Poliscalve 1037

38 278 Toini Mario U.S. Rogno 838

39 277 Corvi Pierangelo U.S.O. Angolo 639

40 1425 Del Bello Romualdo G.S. Alpini Sovere 440

41 162 Berta Massimiliano G.S. Alpini Sovere 241

42 886 Gatti Gianpietro GSO Piamborno 242

Amatori Femminile B Punti CSI

1 766 Bianchini Tiziana G.S.O. Darfo Corna 1001

2 183 Gelmi Valentina G.S. Alpini Sovere 902

3 929 Cossetti Maria Claudia Atletica CiMa 853

4 924 Bonafini Maria Natalina Atletica CiMa 804

5 941 Magno Umberta Atletica CiMa 765

6 968 Barbieri Veronica Atletica CiMa 726

7 721 Franzoni Domenica Polisportiva Ossimo 707

8 535 Tosa Paola Podistica Valle Adamè 688

9 764 Azzara Giovanna G.S.O. Darfo Corna 669

10 103 Botticchio Maddalena GSO Piamborno 6410

11 107 Ducoli Stefania Elisabetta GSO Piamborno 6211

12 112 Rigamonti Lina GSO Piamborno 6012

13 208 Serpellini Vera G.S. Alpini Sovere 5813

14 200 Panigada Erica G.S. Alpini Sovere 5614

15 114 Partesana Sara GSO Piamborno 5415

16 169 Buelli Antonella G.S. Alpini Sovere 5216
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1 178 Forchini Luigi G.S. Alpini Sovere 1001

2 541 Cicci Lino Podistica Valle Adamè 902

3 135 Romelli Pietro Poliscalve 853

4 803 Totis Massimo G.S.O. Darfo Corna 804

5 291 Trombini Enrico U.S.O. Angolo 765

6 211 Trussardi Claudio G.S. Alpini Sovere 726

7 180 Fusarri Arnaldo G.S. Alpini Sovere 707

8 179 Forchini Sergio G.S. Alpini Sovere 688

9 572 Salvadori Mauro Podistica Valle Adamè 669

10 859 Macario Ruggero Polisportiva Gianico 6410

11 548 Parolari Delio Podistica Valle Adamè 6211

12 750 Donadoni Livio Polisportiva Ossimo 6012

13 718 Isonni Giusto Angelo Polisportiva Ossimo 5813

14 850 Baitelli Angelo Polisportiva Gianico 5614

15 294 Filippi Olivo U.S.O. Angolo 5415

16 559 Pietroboni Vittorio Podistica Valle Adamè 5216

17 707 Camossi Antonio Polisportiva Ossimo 5017

18 172 Cantamessi Giorgio G.S. Alpini Sovere 4818

19 109 Bianchetti Pierino GSO Piamborno 4619

20 711 Franzoni Massimo Polisportiva Ossimo 4420

21 106 Barbieri Marco GSO Piamborno 4221

22 187 Giudici Imerio G.S. Alpini Sovere 4022

23 340 Tengattini Ezio Aido Artogne 3823

24 1397 Botticchio Roberto Erasmo G.S.O. San Valentino Breno 3624

25 131 Capitanio Edoardo Poliscalve 3425

26 962 Pietroboni Renzo Atletica CiMa 3226
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1 722 Boesi Maria Grazia Polisportiva Ossimo 1001

2 935 Disetti Domenica Atletica CiMa 902

3 287 Delvecchio Maddalena U.S.O. Angolo 853

4 119 Scolari Elisabetta GSO Piamborno 804

5 751 Poni Silvana Polisportiva Ossimo 765


